Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2022/18166 denominado Pregão
Eletrônico nº 23/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos de carga, para atender a
demanda do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso DETRAN/MT.

LOTE
CÓDIGO

SIAG
DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD

VALOR

UNITÁRIO
EMPRESA TOTAL

01 1107045 LOCAÇÃO DE VEÍCULO URBANO DE
CARGA (VUC), TIPO CAMINHÃO BAÚ (...) 1 R$10.632,50

LOCALIZA
VEÍCULOS
ESPECIAIS S.A.

R$127.590,00

TOTAL R$127.590,00

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2022.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94194d1d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:49:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial